
 
 

 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                                    
C/ Don Gonzalo, 2 
14.500  PUENTE GENIL (Córdoba)   
Telf.: 957 60 50 34       Fax: 957 60 03 22 
Correo: central@aytopuentegenil.es 
 
 

RESOLUCIÓN: Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en la 
convocatoria para la contratación temporal de un/a Arquitecto/a Técnico/a, enmarcada 
dentro del programa de la Excma. Diputación Provincial de Córdoba, “Fomento del empleo para 
menores de 35 años año 2021”. 

Comprobadas las solicitudes presentadas y de conformidad con lo dispuesto en la 
base cuarta de las que rigen la convocatoria,  HE RESUELTO: 
 

1º Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 
 

ADMITIDOS PROVISIONALES 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
Jiménez Navas, Manuel 
Colomina Monsalve, Néstor 
Granados Lara, Juan Ismael 
Luna Saldaña, Álvaro 
Pérez Ruiz, Beatriz 
Amador Pérez, Inmaculada 

 
EXCLUIDOS PROVISIONALES 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 
Roldán Cuenca, Mª Araceli 1 
Rivas Rivas, Celia 1 
Jiménez Herencia, Vicente Carlos 1 
Roldán López, Elisabeth 1 

 
Causas de Exclusión: 
 
Nº CAUSA 

1 No aporta DNI o documento de identidad correspondiente 
 

2º Conceder un plazo de diez días hábiles a efectos de subsanación de deficiencias, 
conforme a lo dispuesto en la base quinta de las que rigen la convocatoria. 

 
3º.- Publíquese esta Resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web 

municipal. 
Puente Genil, 

(Fechado y Firmado electrónicamente)  

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

2F8B4200284FFD677CF0

Firmado por Concejala delegada Presidencia, Hacienda, Personal y Turismo CARRILLO NUÑEZ ANA MARIA el 20/9/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

2F8B 4200 284F FD67 7CF0


